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1. ВВ НИ

К ,   ,  180-TWICE     
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  РОТО. 180-TWICE  х    ,     
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   50 ,        
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2. ОВМЕ ИМО Ь И ЕМ TWICE

И АК ВЫ  В Ы  В КИ
И т ч ы  ра р  а
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39
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180-TWICE

3. ВА ИА Ы А ВКИ

· В  1
 е е 
  ч       ч   , 

х     TWICE IM (  ).
В  я х  RIGHT/LEFT.

· В  2
 е е е  -    е е  0-50

· В  3
 е е е  -    е  0-200

  ч       ч   , 
х     TWICE IM (  ).

В  я х  RIGHT/LEFT.

  ч       ч   , 
х     TWICE IM (  ).
    х ч  (  )  
я  .

В  я х  RIGHT/LEFT.

ВА ИА Ы К ЫВА И

1 - Л  - LEFT         2 - П  - RIGHT
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180-TWICE  

570

510

530520

550

560

500

540

550

3.1 О щ  хе  и е ы

500 1

510 1

520 1

530 1

540 4

550 16

560 1

570 1

С и  е щих
№ К - О и ие

х яя я TWICE ( я/ я)
Ц я я

я я я  ( я/ я)
я я я  ( я/ я)

Ш  TSP trx ø 4x20

Ш  TSP trx ø 4x30

П я-  я 
М   TWICE IM   
(   х     TWICE)
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530520

3.2 хе а в ве а  а е е

HFM =  н н 
HP =  н н 
HA =  

500 1

520 1

530 1

e 1 яя  

(*) а че  щ  в / а ч а
щ а в

36 ÷ 40 10 ÷ 14

42 10 ÷ 12

44 10

    я я

С

яя я TWICE ( я/ я)
я я я  ( я/ я)

я я я  ( я/ я)

 е ющ х
№ К -в О а ещ а а ч а
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LS = LFM-100

LFM

LA = LFM-86

570

3.3 х а  а  а  (   )

  ( я ав  в  ч ы  ч )

LFM =  н н 
ES  = яя  
LS  =  н н 
LA =  

36 ÷ 40 10 ÷ 14

42 10 ÷ 12

44 10

510 1

520 1

530 1

570 1

a 1 С   
b 1 С   
c 1 С     
d 1 С     

ES= LFM-20 (=   )

L   L   

5
m
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180-TWICE  

С С

   
 

я я

(*) а ч  щ  / а ч а
щ а щ а а ч а

 щ х
№ К - а

Ц я я
Б я я я  ( я/ я)

Б я я я  ( я/ я)

М   TWICE IM   
(       TWICE)
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180-TWICE 

3
6
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 4
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16 1

Z

1
1
0

V

LP=LFM-108

LFM

3.4 Сх а а в я в   ч ы  в а

Ва а  1 - ч ы  в
LFM LP L**   L**   ч Z V

700 592 306,5 306,5 355 250

800 692 356,5 356,5 405 300

900 792 406,5 406,5 455 350

1000 892 456,5 456,5 505 400

1100 992 506,5 506,5 555 450

х   х    ( .  4. Р ЕР  Т Ц )

Ва а  1 - ч ы  в
 X  Y

306,5 208 306,5 234

356,5 208 356,5 234

406,5 258 406,5 284

456,5 358 456,5 384

506,5 358 506,5 384

LFM = Ш  нч н 
LP  = Ш  нч н 

Z  = М    

V  = Ш    

(**)      ч  ч   ч     1 .

П  я в  в
( я в  в   ч )

    х
ч     щ  

 ( .  7 )

L**   ч

L**   

= (LFM-87)/2

L**   чL**   

Y (   90-TWICE)

X (   90-TWICE)

 TWICE
180-TWICE RIGHT 60 180-TWICE LEFT 60

180-TWICE LEFT 70

180-TWICE LEFT 80

180-TWICE LEFT 90

180-TWICE LEFT 100

180-TWICE RIGHT 70

180-TWICE RIGHT 80

180-TWICE RIGHT 90

180-TWICE RIGHT 100

 TWICE
180-TWICE RIGHT 60
180-TWICE RIGHT 70
180-TWICE RIGHT 80
180-TWICE RIGHT 90
180-TWICE RIGHT 100

180-TWICE LEFT 60
180-TWICE LEFT 70
180-TWICE LEFT 80
180-TWICE LEFT 90
180-TWICE LEFT 100

L**   L**   ч

L = Ш  
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0 ÷ -50

LFM

LP = LFM-108
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3.5 Сх а а в я в    в а  (Ва а  2)

С в а     -50  0

LFM LP L**   L**   Z V

650 ÷ 700 542 ÷ 592 306,5 256,5 ÷ 306,5 355 250

750 ÷ 800 642 ÷ 692 356,5 306,5 ÷ 356,5 405 300

850 ÷ 900 742 ÷ 792 406,5 356,5 ÷ 406,5 455 350

950 ÷ 1000 842 ÷ 892 456,5 406,5 ÷ 456,5 505 400

1050 ÷ 1100 942 ÷ 992 506,5 456,5 ÷ 506,5 555 450

306,5 208 256,5 ÷ 306,5 234

356,5 208 306,5 ÷ 356,5 234

406,5 258 356,5 ÷ 406,5 284

456,5 358 406,5 ÷ 456,5 384

506,5 358 456,5 ÷ 506,5 384

L**   

L**   

Y (   90-TWICE)

X (   90-TWICE)

Ва а  2 -  в  (      -50  0 )

 TWICE

 TWICE

    х
     

 ( .  7)

П  я в  в
( я в  в   ч )

х   х    ( .  4. Р ЕР  Т Ц )

Ва а  2 -  в  (      -50  0 )

L**    X L**    Y

(**)             1 .

L**   L**   

LFM = Ш  н н 
LP  = Ш  н н 

Z  = М    

V  = Ш    

L = Ш  

180-TWICE RIGHT 60 180-TWICE LEFT 60

180-TWICE LEFT 70

180-TWICE LEFT 80

180-TWICE LEFT 90

180-TWICE LEFT 100

180-TWICE RIGHT 70

180-TWICE RIGHT 80

180-TWICE RIGHT 90

180-TWICE RIGHT 100

180-TWICE  

180-TWICE RIGHT 60
180-TWICE RIGHT 70
180-TWICE RIGHT 80
180-TWICE RIGHT 90
180-TWICE RIGHT 100

180-TWICE LEFT 60
180-TWICE LEFT 70
180-TWICE LEFT 80
180-TWICE LEFT 90
180-TWICE LEFT 100
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Z

1
1
0

V

max 200

LFM

LP

3
6
 ÷

 4
4
*

16 1

3.6 Сх   я     (В  3)

С      0  +200

LFM LP L**   L**   Z V  

700 ÷ 900 592 306,5 306,5 ÷ 506,5 355 250

800 ÷ 1000 692 356,5 356,5 ÷ 556,5 405 300

900 ÷ 1100 792 406,5 406,5 ÷ 606,5 455 350

1000 ÷ 1200 892 456,5 456,5 ÷ 656,5 505 400

1100 ÷ 1300 992 506,5 506,5 ÷ 706,5 555 450

 TWICE
180-TWICE RIGHT 60 180-TWICE LEFT 60

180-TWICE LEFT 70

180-TWICE LEFT 80

180-TWICE LEFT 90

180-TWICE LEFT 100

180-TWICE RIGHT 70

180-TWICE RIGHT 80

180-TWICE RIGHT 90

180-TWICE RIGHT 100

В  3 -   (      0  +200 )

306,5 208 306,5 ÷ 506,5 234

356,5 208 356,5 ÷ 556,5 234

406,5 258 406,5 ÷ 606,5 284

456,5 358 456,5 ÷ 656,5 384

506,5 358 506,5 ÷ 706,5 384

Д     
  х   

   ,  
   .

L**   

П  я  
( я в  в   ч )

LFM = Ш  н н 
LP  = Ш  н н 

Z  = М    

V  = Ш    

L = Ш  

Y (   90-TWICE)

  90-TWICE)

(**)             1 .

L**   L**   

180-TWICE

L**   

 TWICE

х   х    ( .  4. 

В  3 -   (      0  +200 )

L**    X L**    Y

Р ЕР  Т Ц )

180-TWICE RIGHT 60
180-TWICE RIGHT 70
180-TWICE RIGHT 80
180-TWICE RIGHT 90
180-TWICE RIGHT 100

180-TWICE LEFT 60
180-TWICE LEFT 70
180-TWICE LEFT 80
180-TWICE LEFT 90
180-TWICE LEFT 100
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 180-TWICE  

4.  Ц   
4.1 я 

 1 -  

LFM LP

 

Z

 

V

700 592 306,5 208 306,5 234 355 250

800 692 356,5 208 356,5 234 405 300

900 792 406,5 258 406,5 284 455 350

1000 892 456,5 358 456,5 384 505 400

1100 992 506,5 358 506,5 384 555 450

LFM LP

 

Z

 

V

650 ÷ 700 542 ÷ 592 306,5 208 256,5 ÷ 306,5 234 355 250

750 ÷ 800 642 ÷ 692 356,5 208 306,5 ÷ 356,5 234 405 300

850 ÷ 900 742 ÷ 792 406,5 258 356,5 ÷ 406,5 284 455 350

950 ÷ 1000 842 ÷ 892 456,5 358 406,5 ÷ 456,5 384 505 400

1050 ÷ 1100 942 ÷ 992 506,5 358 456,5 ÷ 506,5 384 555 450

 3 -  (      0  +200 )

LFM LP

 

Z

 

V

700 ÷ 900 592 306,5 208 306,5 ÷ 506,5 234 355 250

800 ÷ 1000 692 356,5 208 356,5 ÷ 556,5 234 405 300

900 ÷ 1100 792 406,5 258 406,5 ÷ 606,5 284 455 350

1000 ÷ 1200 892 456,5 358 456,5 ÷ 656,5 384 505 400

1100 ÷ 1300 992 506,5 358 506,5 ÷ 706,5 384 555 450

Ш
н н

 

Ш
н н

 

Ш
н н

 

 3 -  (      -50 +0 )

я   я  

Р  X Р  Y
В  
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Ш
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180-TWICE
RIGHT 60

180-TWICE
LEFT 60

180-TWICE
RIGHT 70

180-TWICE
LEFT 70

180-TWICE
RIGHT 80

180-TWICE
LEFT 80

180-TWICE
RIGHT 90

180-TWICE
LEFT 90

180-TWICE
RIGHT 100

180-TWICE
LEFT 100

180-TWICE
RIGHT 60

180-TWICE
LEFT 60

180-TWICE
RIGHT 70

180-TWICE
LEFT 70

180-TWICE
RIGHT 80

180-TWICE
LEFT 80

180-TWICE
RIGHT 90

180-TWICE
LEFT 90

180-TWICE
RIGHT 100

180-TWICE
LEFT 100

180-TWICE
RIGHT 60

180-TWICE
LEFT 60

180-TWICE
RIGHT 70

180-TWICE
LEFT 70

180-TWICE
RIGHT 80

180-TWICE
LEFT 80

180-TWICE
RIGHT 90

180-TWICE
LEFT 90

180-TWICE
RIGHT 100

180-TWICE
LEFT 100
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e

d

cb

a

5. А И В И
5.1 х а а  в  ( в а а   90-TWICE)

a 1 С   
b 1 С   ч
c 1 С    ы 
d 1 С    ы ч
e 1 В х яя 

180-TWICE  

 ющ х
№ -в О а
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5.3 Дв ая в а  ы ч  ( в а а  я 90-TWICE)

 

HFM =  нче н е
HA =  

L** 
  ч

L** 
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Схе  е х е  
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X

5.8 В х яя а и а ( в а а  я 90-TWICE)

X  =  
ES  = яя   (=  х  )
LFM =  н н 

я я

Р ,  (*),   
 я

 я я
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